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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГЕОІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ УКРАЇНИ"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 37334664

Дата реєстрації 30.11.2010 (7 років 2 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 04210, м.Київ, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА, будинок 24-А, офіс 259 
Тел: +380442091422 

Уповноважені особи САРНАЦЬКИЙ АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ - керівник з 25.11.2010 

Види діяльності 26.51 Виробництво інструментів і обладнання для вимірювання,
дослідження та навігації 
42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у. 
43.21 Електромонтажні роботи 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
58.29 Видання іншого програмного забезпечення 
62.01 Комп'ютерне програмування 
71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання
послуг технічного консультування в цих сферах 
33.20 Установлення та монтаж машин і устатковання 
42.11 Будівництво доріг і автострад (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи САРНАЦЬКИЙ АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 100,0000% 
Адреса засновника: 04212, м.Київ, Оболонський район, ВУЛИЦЯ
МАРШАЛА ТИМОШЕНКА, будинок 29-В, квартира 21 
Розмір внеску до статутного фонду: 10 000,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - САРНАЦЬКИЙ
АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Адреса засновника: УКРАЇНА, 04212, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ МАРШАЛА
ТИМОШЕНКА, БУДИНОК 29-В, КВАРТИРА 21 

Розмір статутного капіталу 10 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Досьє Актуально на 01.02.2018, 12:08:50
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Дата закінчення формування статутного
капіталу

29.11.2010

Місцезнаходження реєстраційної справи Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 02.12.2010 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 02.12.2010 
Номер взяття на облік: 37763 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 01.12.2010 
Номер взяття на облік: 02-16196 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

02-16196

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

35

Всього 1

АВ596836 2011111228 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 22.11.2011 до 22.11.2014 Отримання ліцензії

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 373346626565

Дата реєстрації 31.12.2010

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.01.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Ліцензії Актуально на 31.01.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 01.02.2018, 07:43:00
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Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 30.01.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 18

04.10.2017 Постанова Адміністративне 826/2201/16

02.03.2017 Постанова Господарське 910/4342/16

13.02.2017 Ухвала суду Господарське 910/4342/16

06.12.2016 Постанова Господарське 910/4342/16

01.11.2016 Ухвала суду Господарське 910/4342/16

Всього 2

13.11.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

30.11.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

21.06.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГЕОІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ УКРАЇНИ" 
(ТОВ "ГЕОІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ УКРАЇНИ") 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

21.06.2016
Актуальні дані

04210, м.Київ, ПРОСПЕКТ ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА, будинок 24-А, офіс 259 
Тел: +38(044)209-14-22 

29.03.2016
Дані перевіряються

М.КИЇВ ОБОЛОНСЬКИЙ ПРОСП.ГЕРОЇВ СТАЛІНГРАДА БУД.24-А ОФ.259 
Тел: 8(044)209-14-22 

13.11.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Спаська, буд.11 
Тел: 044209-14-22 

02.12.2010
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПОДIЛЬСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СПАСЬКА БУД. 11 
Тел: 8(044)537-28-38 

Судова практика Актуально на 01.02.2018, 12:09:12

Офіційні повідомлення Актуально на 31.01.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8847558&tb=court#court-tab0
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=69465074&cid=8847558
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=65229538&cid=8847558
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=64742196&cid=8847558
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=63320344&cid=8847558
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=62402891&cid=8847558
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8847558&tb=publications
https://youcontrol.com.ua/events/?id=19460677
https://youcontrol.com.ua/events/?id=9464690


Керівники

02.12.2010
Дані перевіряються

САРНАЦЬКИЙ АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

Види діяльності (всього 1 зміна)

21.06.2016
Актуальні дані

42.11 - будівництво доріг і автострад

02.12.2010
Дані перевіряються

74.20.3 - ЗНІМАЛЬНІ ГЕОДЕЗИЧНІ ТА ГІДРОГРАФІЧНІ РОБОТИ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

21.06.2016
Актуальні дані

САРНАЦЬКИЙ АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

29.03.2016
Дані перевіряються

САРНАЦЬКИЙ АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 грн.

02.12.2010
Дані перевіряються

ЧУБАТИЙ ДМИТРО ОЛЕКСIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 5 000 грн.
МИЖАРЬОВ ВЯЧЕСЛАВ МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 500 грн.
САРНАЦЬКИЙ АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 500 грн.

Розмір статутного капіталу

02.12.2010
Дані перевіряються

10 000 грн.
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